

Kömək üçün, yardım üçün uzanan hər əl həm də bir üroyin duyğularını ifadə edir. İnsanlığın, humanistliyin təcəssümü olan xeyirxahlıq hissini yaşadığını göstərir. Ən ağır faciələrlə üzleşənlər və bir neçə saniyənin içərisində isti, rahat evini, doğmalarını itirənlər üçün yalnız sığınacaq olmur, ən zəruri ehtiyaclarını qarşılıqlamır, həm də onların yas, ələm dolu ürəklərinə az da olsa, ümid işığı, təsəllidir.



Hər kəs çalışır ki, onun da yardımında payı olsun

Təkcə bu gün deyil, dünya yaranandan belədir. İnsanlar əl-ələ verdikləri zaman ən böyük fəlakətlərin gətirdiyi bəlalər daha tez dəf edilə, dağıntılar aradan qaldırıla bilər. Ulularımız ona görə deyiblər ki, dost dar gündə tanınar.

Bu günlərdə ürəklər Türkiyə üçün döyünür. Kədər, qüssə, pərişanlıq olsa da, hər qəlbə bir ümid işığı var. Və hər kəs bu ümiddən, inamdan yapışıb.

On əyaləti - Hatay, Qaziantep, Kilis, Osmaniye, Malatya, Adıyaman, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana və Kahramanmaraş əyalətləri eyni gündə - fevralın 6-da 7.7 və 7.6 ballıq zəlzələlərlə sarsılan, güclü dağıntılara məruz qalan Türkiyədən hələ də kədərli xəbərlər alırıq. Dəhşətli zəlzələnin qurbanlarının sayı artır. Türkiyənin Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (AFAD) məlumatına görə, həlak olanların sayı 36 min nəfərdən çoxdur. Minlərlə insan xəsarət alıb.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) çevik xilasetmə qüvvələri Türkiyədədir, qardaş ölkədə baş vermiş güclü zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması və axtarış-xilasetmə əməliyyatlarını fasiləsiz davam etdirirlər.

Məlumatla görə, FHN-in xilasediciləri zəlzələdən ciddi zərər görmüş Kahramanmaraş rayonu ərazisində həyata keçirdikləri axtarış-xilasetmə əməliyyatları nəticəsində dağıntılar altından 53 nəfəri sağ, 729 nəfərin isə cəsədini çıxararaq aidiyyəti üzrə təhvil veriblər.

Türkiyədə dəhşətli təbii fəlakətin baş verdiyi gündən Azərbaycan dövləti, xalqı mənəvi və maddi dəstəkləri ilə qardaş ölkənin yanındadır. Fevralın 6-da baş verən təbii fəlakətin nəticələrinin aradan qaldırılması məqsədilə Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, qardaş Türkiyənin zəlzələ bölgəsinə dərhal yardım göstərilməsi ilə bağlı təxirəsalınmaz tədbirlər görülüb. Humanitar yardım dolu təyyarələr, yük avtomobilləri qardaş ölkəyə göndərilib. İlk günlərdən Fövqəladə Hallar Nazirliyinin çevik xilasetmə qüvvələri Türkiyəyə yollanaraq güclü zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması üçün axtarış-xilasetmə əməliyyatları həyata keçirməyə başlayıblar.

Azərbaycanın bütün bölgələrində - şəhərlərində, rayonlarında, qəsəbələrində, kəndlərində yaşayan əhali qardaş ölkəyə yardım göndərmək üçün əllərindən gələni əsirgəmir. Türkiyəli bacı və qardaşlarının dərdinə, kədərinə şərik olan hər bir azərbaycanlı

zəlzələdə zərərçəkənlərə maddi yardım göstərməyi özünün qardaşlıq borcu hesab edir.

Azərbaycandan Türkiyəyə humanitar yardım təyyarəsi fevralın 20-dək hər gün göndərilməkdə davam edəcək. Fevralın 16-da səhər daha bir humanitar yardım daşıyan təyyarə Türkiyədə dəhşətli zəlzələnin baş verdiyi bölgəyə Azərbaycanın birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın tapşırığı ilə yola salındı. 105 tonluq humanitar yardım apararı təyyarədə qardaş ölkəyə zəlzələdən zərər çəkmiş insanların soyuq qış aylarında ən çox ehtiyac duyduqları qızdırıcılar və çadırlar vardı.

Xatırladaq ki, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın göstərişinə əsasən, fevralın 9-dan etibarən fond Türkiyəyə humanitar yardım təyyarələri göndərir. Həmin yardımlar çərçivəsində zəlzələdən zərər çəkmiş şəxslərə müxtəlif dərman preparatları, tibbi ləvazimat və avadanlıqlar, isti geyimlər, qızdırıcısı olan çadırlar, generatorlar, istilik radiatorları, çöl üçün qızdırıcılar, dizel yanacaq kaloriyerlər, axtarış-xilasetmə işlərinə dəstək məqsədilə ləvazimat və avadanlıqlar çatdırılıb.

Türkiyədə, Azərbaycanda və bir çox ölkələrdə əllər Tür-

kiyədə baş vermiş zəlzələdən zərər çəkən insanların harayına yetmək, onların təbii fəlakətin vurğudu yaralarını sarımaq üçün uzanmaqda davam edir. Daha bir xeyirxah addım isə "Türkiyə - tək ürək" adlı kampaniya oldu. Belə ki, fevralın 15-də axşam saatlarından Türkiyənin səkkiz televiziya kanalı - ATV, FOX, Kanal D, Kanal 7, Show TV, Star TV, TRT 1 və TV8 tərəfindən zəlzələdən zərərçəkənlərə yardım kampaniyası çərçivəsində ortaq yayım təşkil olundu. Türkiyə və dünyadan 213 televiziya və 562 rasionun həyata keçirdiyi "Türkiyə - tək ürək" kampaniyasında AzTV də iştirak etdi.

Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Qaziantep, Adana, Osmaniye, Malatya, Diyarbakır, Şanlıurfa və Kilis vilayətlərində zərərçəkənlər üçün Türkiyə tək ürək oldu. Ölkənin incəsənət, biznes və idman aləminin məşhur simaları zərərçəkənlərə dəstək verdilər.

Yardımanın azı-çoxu olmur, deyirlər. Əsas olan niyyətdir. Hər kəs gücü çatdığı qədər kömək edir. Bununla, əslində, Türkiyədə zəlzələ nəticəsində zərər çəkmiş insanlara: "Yanıncıdayıq", - deyirlər.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"